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Styrelsen informerar # 10 

 
Uppdaterade Garage-Regler 
För närvarande uppdaterar vi garage-
reglerna, vilka kommer att finnas 
tillgängliga på vår hemsida inom kort. Bland 
annat har styrelsen beslutat att höja 
avgiften för bilar som står kvar under 
garagestädningen till 1000 kr för att 
säkerställa en effektivare städning. Denna 
åtgärd är ett svar på de utmaningar vi har 
stött på när det gäller att upprätthålla en 
hög standard för städningen.  
 
Lidl-lokalen 
Arbetet med att hitta ny hyresgäst fortsätter 
och går framåt. Vi hoppas att kunna komma 
med mer information inom kort. 
 
Närvaro av målsman krävs för besökare 
under 15 år i linnerummet 
Observera att för alla gäster under 15 år 
krävs närvaro av en målsman i 
biljardrummet. Detta åtgärdas för att 
säkerställa en trygg och ansvarsfull miljö för 
alla. Vi uppskattar ert samarbete och 
förståelse när det gäller att följa denna 
riktlinje. 
 
Ska du renovera? 
Uppdaterade blanketter för renoverings-
ansökan kommer att finnas tillgängliga på 
vår hemsida. Innan du påbörjar några 
renoveringsarbeten är det av yttersta vikt 
att du kontaktar styrelsen och vår tekniska 
förvaltare för godkännande och ytterligare 
information. Vänligen ring Astrit Haziri från 
Optimal på 072-897 81 98 om du planerar 
att renovera något av följande: badrum, WC, 
kök, värme eller ventilationssystem. 
 
Utskick 

För att kunna nå ut med information till er 
medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar 
era kontaktuppgifter i portalen hos vår 
ekonomiska förvaltare Primär. 

 

 
 

 
 
God Jul och Tack från Styrelsen 
Vi önskar alla våra medlemmar en fridfull 
och glädjefylld jul! Tack för ert engagemang 
och samarbete under året. Hoppas ni får en 
underbar tid tillsammans med nära och 
kära. 
 
Felanmälningar 

Gör felanmälningar direkt till vår 
fastighetsskötare Optimal. Mer information 
finns på föreningens hemsida. 

 
Information om föreningen 

Undrar ni över något om föreningen, besök 
vår hemsida, där finns mycket bra 
information, blanketter osv. 
 

Kontakta styrelsen 

E-posta Styrelsen om du vill ha kontakt med 
oss. Vi svarar inom några dagar beroende på 
ärende. 
  
Öppettider fastighetsexpedition 

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan 
kl. 07:15-08:15. 
 

 

God Jul och Gott Nytt År 
Önskar vi er alla 

Styrelsen 
 

 

https://primar.realportal.nu/
https://optimalservice.se/felanmalan/
http://www.linne4145.se/felanmalan/
http://www.linne4145.se/foreningen/foreningen-a-o/
http://www.linne4145.se/foreningen/foreningen-a-o/
http://www.linne4145.se/foreningen/blanketter/
mailto:styrelsen@linne4145.se

